GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA USUARIO ELABORA: - ENERGIASE

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-158-2017 NOMBRE REPORTE:  EGTRRF0005_A.RPT
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017-158
FECHA CAPTURA: 2810212017
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO,
BUENO POR: 4,221.41 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017
RECIBi DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 41/100 M.N.
POR CONCEPTO DE: VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL MEXICO ENERGY FORUM QUE SE LLEVO A CABO EL DIA
18 DF FFR FN FI HOTFI SHFRATON MARIA ISARF! Y RFLINION CON FI DFSPACHO TRENFON

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

DATOS DE LA COMISION

_ COMISIONADO:  LOPEZ URANGA JORGE PERIODO: 14102/2017-17/02/2017
DSCRIPCION: ~ CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO
TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO 1021437
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
NO. - TIPO BENEFICIARIO: 9397 - EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 gaNNOVACION
18T
r YD )
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC  1-3721-1-2-1341000400001-371-1401500-C0401-E20401-18-110117 § : - 1,140.12
l GC  1-3751-1-2-1341000400001-371-1401500-C0401-E20401-18-110117 3,081.29

DESGLOSE DEL PASAJE RECU RSOS FINANCIEROS

KM A RECORRER: 0 RENDIMIENTO: 10 |PRECIO/LITRO: 0.00 |COMBUSTIBLE: 0.00 |OTROS GASTOS: 1,140.12| CASETAS 0.00

LJUSTIFICACION: SE REALIZAN OTROS GASTOS QUE SON UTILIZADOS EN PAGO DE TAXIS PARA i TOTAL PASAJES: 1.140.12

TRASI ADO ADIFERENTES RELINIONES J/
[ DESGLOSE DE VIATICOS
FECHA } FECHA N°. N°. TARIFA TARIFA } TOTAL ‘ TOTAL TOTAL
T X

PAIS ESTADO LOCALIDAD INICIO ‘ TERMINO | DIiAS | NOCHES DIA \ NOCHE | DIA \ NOCHE DIAINOCHE

MEXICO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI 14/02/2017 17/02/2017 1 3 740.00 780.43 740.00 2,341.29 3,081.29
L | TOTAL VIATICOS: 3,081.29 |

TOTAL: 4,221.41

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO [QUE \ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO
NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMQ SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO
PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENRENCIA

RE%O L BENEFICIARIO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS C.P. MIGUEL GARCIAISPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE ,
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO B éy LA AR ?_j P ‘ %
A v WO,

OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION i, 28 FRACCION V Y 93FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASl
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI

1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-158-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 28 de febrero de 2017

C. LOPEZ URANGA JORGE
Puesto: JEFE DE DEPARTAMENTO
1340000002001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad:  VIAJE A LA CD. DE MEXICO PARA ASISTIR AL MEXICO ENERGY FORUM QUE SE LLEVO A
CABO EL DIA 15 DE FEB. EN EL HOTEL SHERATON MARIA ISABEL Y REUNION CON EL
DESPACHO TREDEON ENERGY PARA EVALUAR LA OPCION DE CERTIFICAR AL GOB. DEL

Lugar: EDO. DE CHIH. COMO USUARIO

Periodo:

DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 14/02/2017 - 17/02/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la

Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, deberéa usted rendir su informe de actividades.

PR

VIATICOS

AUTORIZO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO
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NOMBRE REPORTE:  EGTRRP000S_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA: 201022017
ESTATUS: RESERVADO
e ~N
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-158
\ : J

28 de febrero de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comisién efectuada por el C. LOPEZ URANGA JORGE.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de
14/02/2017 - 17/02/2017 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se dié cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numerai 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, vidticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

7 B
LIC. OMAR SAUCEDO\MACIAS
SUBSECRETARIO
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SA -002

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 28 DE FEBRERO DEL 2017

rDﬁcripcién y Clave de! Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

iim.dé.Emplead:

1021437 2017-158

LIC. JORGE LOPEZ URANGA
DETALEE DEACTIVIDADES'REALIZADA

VIAJE ALA CD. DE MEXICO, D.F. PARA ASISTIR AL "MEXICO ENERGY FORUM" QUE SE LLEVO A CABO EL DIA 15 DE FEBRERO EN EL HOTEL SHERATON

MARIA ISABEL Y REUNION CON EL DESPACHO "TRADEON ENERGY" PARA EVALUAR LA OPCION DE CERTIFICAR AL GOB. DEL EDO. DE CHIH. COMO
USUARIO CALIFICADO

14/02117 B 001915137 TRANSPORTACION TERRRESTRE NUEVA IMAGEN TRANSPORTE

14/0217 UBER TRANSPORTE .

16/02117 HOTEL BRISTOL SITIO 159 TRANSPORTE $200.0

16/0217 AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA TRANSPORTE $260.00

16/0217 SITIO 207 TRANSPORTE $320.00

16/0217 UBER TRANSPORTE $45.9
i 114042

14/0212017 |AHAL 21005 ARRACHERA HOUSE CONSUMO $104. 00
15/02/2017 |85553 ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA CONSUMO $399.00
16/02/2017 (121974 INMOBILIARIA PASEOQO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE $2,137. 30/
16/02/2017 |TB 178322 SAN MARINO, S.A.DEC.V. CONSUMO $296. 00
17/02/2017 |A 52 EMILIO MASLIAH JAFIF CONSUMO _ $145.0
Aplicacién Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos 04,221.42

desempeile; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,221.41
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los Importe a reembolsar (-) -$0.01
datos asentados

[\

Vb.Bo. AUTORIZACION COMISIONADO
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA MACIAS LIC. JORGE LOPEZ URANGA

DIRECTOR ADMINI:STRATIVO " SUBSECRETARIO DIRECTOR DE ENERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA NOMBRE REPORTE:  EGTRRPO00S_C.RPT
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-158-2017 / OFICIO DE COMISION: 2017-158

OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHACAPTURA:  28/0212017
INFORME DE ACTIVIDADES ESTATUS: RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: LOPEZ URANGA JORGE NO. EMPLEADO: 1021437

DETALLE DE ACTIVIDADES REAilZA S (DESCRIPClON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):
S asydg al evento Mexwa Bwnvay Toww | rediteghy ew Vs Cudad de Mexuce 4 R cea\rtd
YA \)\,Mc\ cm = e dosprche ”\‘m&qov\ T Jq

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRlPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) I
Mexeo Ewigy Toww o wie de (o eventos oo wayar celovaucy dewda i) Sk @ b\uvge%m e
U\Agy\ca y R presertaran Qannerss Y Cowoences, ag tome My deTrele 40, S ob

""" makteg) oy woche wipadancig e el R Qu Gedeo ch Mx\cﬁ"q"mu('a“ “”\-Ecol’o
CONT IBU CIONES {DESCRIPCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES):
U el e v buem V\M\ M Qwucw\cvw & dwerra c\«(leko\mc‘c; R(Lw([q;

R\ccumzcku com e\ Jecor ew' \co y el WM(MO qua A ng d\((b\\\,\ comls Cau uiA
Diecron e Srgia - g SQ\\Q\SS‘\ Ve v guerte - ds e by e V\E\Mvc “peia e\&\“g\d
Vheda.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES): (o \ fiee{ &\ Edk ¢ Q\M Qn\m \y\,q\g

6. \M\-\\ \vﬁgo(«\cuxﬁ \écﬂifdw\dc\wk‘ é\\gdﬂw cL\q g\\«t(C\M d«@uﬁts OL\ C\"L &4\ ‘EJN O{Q

il &Mc‘q( _______ "'f[_‘._’,,,‘f(. Sl Gropol Euionaler a0 ww.\.wq.((wﬁ\ IR CUT R .

"""""""" R\je\ e
\MgQR(IGEN DELGA\S{I'CO\\()gB‘t?: vend AW @“( Gk &gb QK Se Convuefds e Wueyio G\\\g\cao\u 4 4 ug

FORMATO COMBINA@I “\"W‘m il Mertsde Elackics Bbuidp Mexau g IMPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000400001-371-1401500-C0401-E20401-18-110117 1,140.12
GC 1-3751-1-2-1341000400001-371-1401500-C0401-E20401-18-110117 3,081.29

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

~r

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

LU

b "BENEFICIARIO

AUTORIZO REVISO 1
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA LOPEZ URANGA JORGE
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINITRATIVO
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SECRETARIA
_ DE INNOVACION

) ¥ DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua

OFICIO DE COMISION

Oficio No.

Cd. Chihuahua ,Chih.,a 13 de Febrero  de 2017.

Nombre del empleado LIC. JORGE LOPEZ URANGA
Puesto del empleado DIRECTOR DE ENERGIA
Direccion o Departamento DIRECCION DE ENERGIA
RFC LOUJ600430HCH

Nuamero de empleado 1021437

Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: VIAJE A LA CD. DE MEXICO, D.F. PARA ASISTIR AL "MEXICO ENERGY FORUM"
QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 15 DE FEB. EN EL HOTEL SHERATON MARIA ISABEL Y
REUNION CON EL DESPACHO "TREDEON ENERGY" PARA EVALUAR LA OPCION DE CERTIFICAR
AL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA COMO USUARIO CALIFICADO

Lugar: Cd. México, D.F.

Periodo: 14 al 17 de Febrero de 2017.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO




Comprobante Fiscal
Digital
B 001915137
No. de serie del

certificado de CSD
00001000000404367436
| Metodo y Forma de Pago: 04 Pago en una sola exhibicion Fecha: 2/25/2017 5:13:26 PM |
[Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES |
- AV. VENUSTIANO CA . . . -
Domicilio: S/N OBRERA O CARRANZA Ext. 601 Int Localidad/Ciudad:  CHIHUAHUA Municipio: ~ CHIHUAHUA
| Estado: CHHUAHUA cP: 31350 Pais: MEXICO |
Caodigo Cantidad U&Igz%:e Descripcion Precio Unitario Importe
1 1 NO APLICA [ SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE D $230.00 $230.00
E PERSONAS, PASAJERO JORGE LOPEZ URANGA, FE
CHA DEL VIAJE 2017-02-14 11:38:20
Subtotal: $230.00
Descuento: $0.00
Total: . $230.00
Importe con letra: DOSCIENTOS TREINTA PESQS 00/100 M.N. MXN /
Folio fiscal:

9a8d0673~-397£-4089-8a61-04249e5d261a

No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301634628

Fecha de Certificacion:

2/25/2017 6:13:29 PM

Sello Digital del CFDI: ‘ )

nEgqlC9hn3yeBALGBDFgy/J7q0pBIO6+4EFftp/GLqlaD3HFsjdUL0O8/CUyCK185s7GsASEVpY+2gG2IcO8x7dZoc
BLSADepSulmscsH1702xPTTrej+3yqvyVQRa3pdccoibWY9eK7i0ncqCeNWXCY£fo]i0agPINMALIxX0UN3J7SLmG6V
+AwaZUN+E9XcDLARBAVVECxfHiI2ZM/tLpGeRIAC3GPcfa8cdSS/T72VBac/+pdZR4n+on7gqmlirgDWzZLz6U0iC
9Y2x+xpaPpKF1Mmt vww8t vMxWcAqmgngniLw0JwQrL+Q+emLUoBUhYxVUS+NhHfaAmWSz9zdGOxndA==

Sello del SAT:

nYQTMiX2+8VeO8hlTDSVq8Efp0lhmQaRa6MyVIATBIEO9+ym4QZgpUvxw+AujiT5LdaR0432dmrDSROQI9rILhC27
nlémlr6Umumd PLaTUr7AQRMpVRHSCSVVYbL1wqgQz6QhcIyUit+nUI14BMsq3+£fIILR9weh3gNM7UZ1ICAIGI=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
111.019a8d0673~397£-4089-8a61-04249e5d261a|2017-02-
25T18:13:29inEqlC9hn3yeBALGBDFgY/J7q0pBIO6+4EFftp/GLqlaD3HFsjdULO8/CUyCK185s7GSASEVpy+2g
G2Ic08x7dZocBLSADepSulmscsH1702xPTTre]+3yqvyVQRa3pdccoibWY9eK7i0ncqCeNWXCYfojiOagPINMALx
0Un3J7SLmG6V+AWaZUN+ESXcDLARB4VVBCXfHiI2ZM/tLpGeRjAc3GPcfaBedSS/T72VBac/ +pdZR4n+on7gagmli

rqDWzZLz 6UiC9Y2x+xpaPpKF1Mmt vww8 t vMxWcAqmgngniLwlJwQrL+Q+emLUoBUhYxVUS+NhHfaAmWSz92dG0xn
dA==|00001000000301634628 |

EMISOR: %

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC: TTNO8072242A .

PERSONA MORAL NO LUCRATIVA 9 T

AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL

AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 1§6§D
LugarExpedicion : MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Website: * Tel:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -

Pagina 1 de 1



Correo de Qutlook

Buscar en Correo y Contactos O Nuevo | Efiminar Archivar  Correo no deseado| Limpiar Movera
. . ~ o)
Carpetas Tu viaje del martes por la mafana con Uber
Bandeja de entrada
Correo no deseadol I Jorge Lopez<lopez.urangajorge@gmail.com> #  Responder |

., sab 25/02,10:31 pm.
Borradores 28 Usted; rosalinda.chavez@chihuahua.com.mx
Elementos enviados

Elementos eliminados Hola Rasy ... todavia no se come facturar los viajes de Uber ... le pasc este recibe y a!

Archive rato le paso otro de un viaje de la Ciudad de Mexico, por si no podemos sacar la
factura, los metemos dentro del rango que Usted me ha mencionado que pueden
‘entrar sin factura ... al rato le envio el otro recibo ... Gracias

Date: 2017-02-14 7:09 GMT-07:00
Subject: Tu viaje del martes por la mafiana con Uber
To: lopez.uranga jorge@gmail.com

Y

Map diia w2017 Seagie. INEGI

N

84,18 $

Gracias por elegir Uber, Jorge

14 de febrero de 2017 | uberX

& 6:51 | Calle Jose Esteban Coronado 420, Zona Centro, 31000 Chihuahua, Chih.,
Mexico

# 7:06 | De La Milpa 7271, Las Galeras Il Etapa, Chihuahua, Chih., Mexico

Viajaste con Jose

12.99 29:15:°d9| uberx
kilémetros .|elmpo © Auto
viaje

Malifira a tn ronductar



HOTEL TAXI CAB STAND
BRINTOL ATENCION PERSONAL
SITIO 159 RAMON SALAZAR ESPINOZA

CEL. 55 1597-4820
55 6005-1033
CASA 5971-5843
ramonszar@gmail.com

PLAZA NECAXA No 17 PANUCO Y SENA COL. CUAUHTEMOC
C.P. 06500, MEXICO, D.F. TEL.SITIO 5511-5008

Transportacion a _/EJ/LC;/GQ/ 74LL 2 <7/

" AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHURHUA

Aeropuerto Servicio Por Horas Otros BOLETO DE TRANSPORTACION TERRESTRE
- ' 20MA - Z0MA 3

DRIGEN: REROPUERTO CHIHUAHUA
: BESTIMQ: ZOMNA 3
PRECIO EL VENTANILLA: . ChdA1

LFARE TOTAL $ 2 C?(? : FECHF! 1f/s?/§aé?

- J TIPU DE SERVICIO: Sedan

RECIBO DE TRANSPORTACION ~ *  TRANSPORTATION RECEIPT /1)@ HHH$ 240 . AE

ENGLISH SPOKEN

L)

SERVICIO POR HORA O DIA

PRSAJERD  234137172216810035521

PASEO A XOCHIMILCO

—

HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS T o T e e
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS
[ MEXICO, D.F. A ]
£el] 76 | 7]
FIRMA / /
|j Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel J
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

E *SEG*UFSPIAD yg S
! HONRADEZ :
: oonrtesia TOLIO 7 ﬂgr 14807
1 (FRENTE DE TAXISTAS DEL , - A
1 | oisTRmo FeDE : : ?%EZ w2 N E
i f?» Q0
1 . & e’
! SITIO. séb e
B U =i
’ ’ & [e]
3 =
' e ¥ ©
| ] o L] 8
: No £g
; . . 132
E ks |l 7 Z o bt
e <.l
oS
=) c
: - Y n— o SRR Og
. CARSO: 5580 - 6688
1 TODO RECIBO PARA SU FACTURACION DEBERA IR COMPLETAMENTE
a4 LLENADOY “NO SE FACTURARAN RECIBOS DE MESES ATRASADOS"



Correo de Qutlook

Buscar en Correo y Contactos

Carpetas
Bandeja de entrad8
Correo no deseadol
Borradores 28
Elementos enviados
Elementos eliminados

Archivo

C Nuevo| Eliminar Archivar  Correo no deseado| Limpiar Mover a

Tu viaje del jueves por la tarde con Uber ~

iL Jorge Lopez<lopez.uranga.,jorge@gmail.com>
s4b 25/02, 10:26 p.m.

Usted; rosalinda.chavez@chihuahua.com.mx

Responder |

este es el segundo recibo de Uber ... Saludos,

---------- Forwarded message ----------

From: Recibos Uber <uber.mexico@uber.com>
Date: 2017-02-16 14:35 GMT-07:00

Subject: Tu viaje del jueves por la tarde con Uber
To: lopez.urangajorge@gmail.com

GRANADA
YERCGHMIC
. B ANZURE
¥ POLANCE
LW SECG

ANZURES

4594 %

Gracias por elegir Uber, Jorge

16 de febrero de 2017 | uberPOOL

« 15:16 | Tetla, Lomas - Virreyes, Lomas de Chapultepec IV Secc, Ciudad de
México, CDMX, Mexico

w 15:32 | Bivd. Miguel de Cervantes Saavedra 6, Granada, 11520 Ciudad de
México, CDMX, Mexico

Viajaste con Francisco

£ o
430 2.0'15'56 uberPOOL v’g A “*'E?E :“e ﬁ”@ ‘{3 Y \ S&
kilémetros d::lrci:?e Auto SRl E%S W E | @ B

Califica a tu conductor



-

ARRACHERA

VIGENTE

Régimen General de ley Personas Morales

FACTURA
ingreso

AHAL21005

LUGAR DE EXPEDICION

Cuauhtemoc, CDMX

DATOS DEL CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES
DIRECCION:

VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Col. OBRERA CHIHUAHUA
CHIH MX C.P. 31350

FECHA DE CONSUMO: 14/02/2017
TICKET: 161894

DATOS DEL EMISOR

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH SA DECV
RFC: DAT110318S98

DIRECCION:

AV VASCO DE QUIROGA No. 3880 NIVEL 1 Col. SANTA FE
CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, México C.P.
05348

DIRECCION DE EXPEDICION:

Paseo de la Reforma No. 222Local FF 1 Col. Juarez Cuauhtemoc,
CDMX, Mexico C.P.6600

28/02/2017 13:07:57

FECHA DE EMISION

IMPORTE TOTAL

$ 104.00
PESOS

1.00 PZA TACOS HOUSE

1.00 PZA ARROZ AL AZAFRAN

1.00 PZA FRIJOLES CHARROS

1.00 PZA 7UP REGULAR VASO 16 OZ

$ 64.66 $ 64.66
$6.03 $6.03
$6.03 $6.03

$12.93 $12.93
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¥ FACTURA

ARRAGHERA : ingreso
*HOUSE % i AHAL21005
VIGENTE

LUGAR DE EXPEDICION

Régimen General de ley Personas Morales Cuauhternoc, COMX

DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH SA DE CV
RFC: GEC981004RE5 RFC: DAT110318S98
DIRECCION: DIRECCION:

VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Col. OBRERA CHIHUAHUA

AV VASCO DE QUIROGA No. 3880 NIVEL 1 Col. SANTA FE
CHIH MX C.P. 31350

CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, México C.P.

05348
FECHA DE CONSUMO: 14/02/2017 DIRECCION DE EXPEDICION:
TICKET: 161894 Paseo de la Reforma No. 222Local FF 1 Col. Juarez Cuauhtemoc,

CDMX, Mexico C.P.6600

FECHA DE EMISION IMPORTE TOTAL

28/02/2017 13:07:57 $ 104.00

PESOS

FORMA DE PAGO: Pago en una sola exhibicion SUBTOTAL $ 89.66

DESCUENTO $0.00

METODO DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito . IVA 16.00 % $14.35
TOTAL $104.0
IMPORTE CON LETRA: CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Cadena Original del C I o de Certificacién Digital ) b

P

111.0/DSE4B41B-1DAB-432F-B4A6-16DDB30SABFB[2017-02-28T13:05:17 | Q1XwGUUL/K/uw6FCKVIa4C320T{GXhhSCPKUDHUSeTUWN+5wSBZIK1XPUNOEPGG 1eqiHVL1WORISVICC
vsxTchGJwaGm4ftpunGeFZa+B4+L6/Io:waR19HCBfagbAPGatVaHEBNFzngJkSRhYTZ1mn919Xm4F3uVOPGOSg186-0-RsFGMDUvPleOyzYcYIKSG4uVLOn95RerVXOlWthV,%lzDIw
194Unc6Q/YxXdHa6TIsSI6MAZ4AlIkIDLHSABIKLDYIENd16ZQri0vhloBsculx9ItomIcNVONZ3XuSuGDTOXOBeMX7KUTNSsBswUrX+8p1UKL2yDR+VEIH Ke%otﬁbmo _6’0305003200

Sello digital de Emisor ) e

. Aﬁ_,.",.v..»n—\

Q1XwGUUL/K/uw6fCKVIa4C320TjGXhhSCPKUDHUSeTUWN+ 5wSBZIK1XPUNOEPGG 1eq HVL1WORISYICCVSXTXCx6 3wBwGm4 ftpunGeF 2a+ B4 + 1.6/ locwixR 19HC Bfag bAP6at VaHEBRFZ ™
ngJkSRhYTZ1mn929Xm4F3uV0PGOSg186+RsFGMOUkaIXOyzYcYIK9G4uVLOngerxUVXOKWththDlw194Unt:GQ/YdeHa6TlsSJ6MAZ4AIkJDLHSdBIKLbYl6NdIG%QrJOvhJoBs:quQ]

tomicNVONZ3XuSuGDTOXOBeMX7KUTNsBswUrX+Bp1UKL2y DR+ VEIHRg== U 6 |\,,“7 317
It
Sello digital del SAT
e
oJGsLb49bSGOTVNYthQDJEBthObHJahImeaZjAoA+g7XPml7HG114vagNtszaBDH)(ernVchOSONHelaMBPhTZ+p7PYGoTv3+wVU+L3ngKZxPUdeS_|rplFJlSYSqFJwUmng;_ w7
CAT+yLHNAI31+B947qs p821+xgOWBeNGrXm17?ScXwrfcgZvZgMMnamx381qbk0DqG? + RtDWO 1SknWaKaEgE/1fosUADXYCKGFr)ZfbA956zlkazqHochv4@s]| 7Qvaﬁjkﬁ4Lb\§oWMn i @
YI09)xBGBZAZKQFw91BnDArPWLXuGVXKBLTQLGICYN)/0sVf2B2PxELid72mg== AV 8 emmmmr——

FOLIO FISCAL

D9EA4AB41B-1DAB-432F-B4A6-16DDB309ABFB

NO. de Certificado del SAT

00001000000405003200

No. de Certificado de sello digital del contribuyente

00001000000403292337

Fecha y hora certificacion

28/02/2017 01:05:17p.m.

Lugar Timbrado

México DF
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante Moneda="MXN" TipoCambio="1.00" LugarExpedicion="Cuauhtemoc, CDMX" metodoDePago="04 Tarjeta de crédito"
tipoDeComprobante="ingreso" total="104.00" descuento="0.00" subTotal="89,66"
certificado="MIIGVTCCBD2gA wIBAglUMDA wMDEwWMDA wMDAOMDMyOTIzMzcwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRIb(
noCertificado="00001000000403292337" formaDePago="Pago en una sola exhibicion"
sello="Q1XwGUUt/k/uw6fCKVIa4C320TjGXhhSCPKkUOHUSeTUWn+SwSBZJK1XPUnOEpGG1eqjHVL1IWORISvICcvsxTXcx63w8wGm 4ftpunGeF2a+B4+L6/lo-
fecha="2017-02-28T13:07:57" folio="21005" serie="AHAL" version="3.2" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
- <cfdi:Emisor nombre="DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH SA DE CV" rfc="DAT110318S98">
<cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="05348" pais="México" estado="CIUDAD DE MEXICO" municipio="CUAJIMALPA DE MORELOS"
localidad="CUAJIMALPA" colonia="SANTA FE" nolnterior="NIVEL 1" noExterior="3880" calle="AV VASCO DE QUIROGA"/>
<cfdi:ExpedidoEn codigoPostal="6600" pais="Mexico" estado="CDMX" municipio="Cuauhtemoc" localidad="Ciudad de Mexico" colonia="Juarez"
nolnterior="Local FF 1" noExterior="222" calle="Paseo de la Reforma"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen General de ley Personas Morales"/>
</cfdi:Emisor>
- <cfdi:Receptor nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA" rfc="GEC981004RES">
<cfdi:Domicilio codigoPostal="31350" pais="MX" estado="CHIH" municipio="CHIHUAHUA" localidad="CHIHUAHUA" colonia="OBRERA"
noExterior="601" calle="VENUSTIANO CARRANZA"">
</cfdi:Receptor>
- <cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto importe="64.66" valorUnitario="64.66" descripcion="TACOS HOUSE" unidad="PZA" cantidad="1.0000"/>
<cfdi:Concepto importe="6.03" valorUnitario="6.03" descripcion="ARROZ AL AZAFRAN" unidad="PZA" cantidad="1.0000"/>
<cfdi:Concepto importe="6.03" valorUnitario="6.03" descripcion="FRIJOLES CHARROS" unidad="PZA" cantidad="1.0000"/>

<cfdi:Concepto importe="12.93" valorUnitario="12.93" descripcion="7UP REGULAR VASO 16 OZ" unidad="PZA" cantidad="1.0000"/>
</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos totallmpuestosTrasladados="14.35">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado importe="14.35" tasa="16.00" impuesto="IVA"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital version="1.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd"
selloSAT="0JGsLb49bS60TVNYtCwQD3E8XytObHJahlmYwa2jAoA+g7XPmt7HG114pMvgNtvz2aBDHXernV2pcOSONHelaMBPbTZ+pTPYGo Ty
noCertificadoS AT="00001000000405003200"
selloCFD="Q1XwG UUt/k/uw6fCK VIa4C320TjGXhhSCPkUOHUS5eTUWn+5wSBZJK1XPUnOEpGG1eqjHVLIWORISvJCevsxTXex63w8wGmdftpu
FechaTimbrado="2017-02-28T13:05:17" UUID="D9E4B41B-1DAB-432F-B4A6-16DDB309ABFB"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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ESPECIALISTAS EN RESTAURANTES DE COMIDA ES
AV, REVOLUCIUN
1267 PISOS 20 ¥ 21
ALPES
ALVARD OBREGON
MEXICO
ALVARO OBREGON
CIUDAD DE MEXICO
C.P. 01040
R.F.C ERCO90129KX2
AV, PASEO DE LA REFORMA
222
PLANTA BAJA LOCALES PB-A Y PB-B
JUAREZ
MEXICD
CUAUHTEMOC
CIUDAD DE MEXICO
"MEXICO
C.P.06600

DATOS CLIENTE

RFC: GEC981004RES : '
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE: AV. VENUSTIANO CARRANZA
NOEXTERIOR: 601

COLONIA: OBRERA

LOCALIDAD: CHIHUAHUA
MUNICIPIO: CHIHUAHUA

ESTADO: CHIHUAHUA

PAIS: MEXICO

CODIGO POSTAL: 31350

SERIE: PFCCTOAAAA FOLIO: 85553
REGIMEN FISCAL NO APLICA

TICKET o
015002603700212114 r |
LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION 0§ MAR 7097
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO | i

2017-02-15721:20:06
CAN: 1 PZA
DESCRIPCION: CONSUMO
P. UNITARIO: 343.97
IMPORTE: 343.97

SUBTOTAL: 343.97

IMPUESTO: IVA TASA: 16

IMPORTE: 55.03 ,

TOTAL: 399.00. .~
krkkkkkkkbkkkekkkkkk ek TRESCIENTOS NOVENTA
Y NUEVE PESOS 00/100

M. N Fkskkk sk kkkbkkkckkokk

CONSUMO DEL DIA: 2017-02-15T721:20:06
FOLIO FISCAL: ASD485D1-8C68-4BDB-8E61-59
4CF6ZE1960

FECHA/HORA DE CERTIFICACION:
2017-02-15721:20: 11
NO. CERTIFICADO DIGITAL:
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'

[PR8207021G9 - i.8erie: - © - - Folio:¥,
Razén Social INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A DE C.V
Calle PASEO DE LA REFORMA , No. Ext 105, No. Int 3 ER. PISO
Col. Tabacalera , C.P. 06030 , Ciudad de México

Mpio. / Del. Cuauhtémoc , Estado Ciudad de México , México

AHB 121974

Fecha'y Hora:

16/02/2017 12:29:42 p. m.

Datos Fiscales del Clienie Sucursal

GEC981004RES Sucursal Hote! Bristol

Razén Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Calle PLAZA NECAXA , No. Ext 17 , No. Int P B

Calle VENUSTIANO CARRANZA , No. Ext 601 CUAUHTEMOC , C.P. 06500

OBRERA , C.P. 31350 Mpio. / Del. CUAUHTEMOG , Estado CIUDAD DE MEXICO , MEXICO

Mpio. / Del. CHIHUAHUA | Estado CHIHUAHUA , MEXICO

Cantidad Unidad de Medida Descripcion ” * Precio Unitario

1 No Aplica HOSPEDAJE $1,606.72 $1,606.72

1 No Aplica CONSUMOS $171.98 $171.98
Subtotal $1,778.70
Impuestos Trasladados $284.60
ISH 3% $48.20
Total $2,111.50
Servicio $25.80
Gran Total $2,137.30

Desglose de Impuestos —

VA16% | $28460)

DOS MIL CIENTO ONCE PESOS (50/100) M.N.
Tipo de Comprobante: ingreso | Moneda: MXN | Tasade Cambio: $1.00 | Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLAEXHIBICION | Método de Pago: 04

Complemento: Impuestos Locales | Versién: 1.0 | Retenciones: 0.00 | Traslados: 48.20 j
Traslado:1SH | 3.00% | 48.20 k

9 5

LI >

Observaciones

"7-02-14 AL 2017-02-16 Cl: AGM CO: ATS FOLIO: 137514, HUESPED: LOPEZ JORGE

Expedido En: CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO | No. Cuenta Pago: 9803 | Reégimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES | Condiciones de pago: TARJETA
DE CREDITO
Certificado def Emisor: 00001000000404217643 |  No.Ticket: 179472801402 | Fecha Consumo:; 16/02/2017 12:29:42 p. m.

Cadena Original del Complemento de Certificaclon Digital del SAT
111.027abfad3-f90e-4337-b9a6-8411c0c65545|2017-02-16T12:29:44|G2VgAYy T100Sb+alag/PtP8gtSPN2isjyuvEKMW]3e 2dZXdbL8Y WadqcOtetXrl+2mk CIEnmNKFMBWAWYRfLskHJRcDHtkbiutiwCKTQUUQvW

geudSg9RFLKRCSNi+Q8/q+TA86p+E/NEGNecO20AIV5A4TE38R0ICOICMIfeDCPe Tnzt3uQQF qvisyHIY U/yVbEPMdB9 TObO+HO0/KroW5QNdv3xVGHLgdLdVpZ 1XGoZuMUONjK3aeatnBho7PCOU794vsvXTerKIBWj
3kCFL50ukEn00DGbxWmXoD6GUyZb15/qwkelo1ce4 +6Gi3IDAMZAK4/Y3gHq+GMSWBKA==|00001000000203092957||

Sello Digital del Emisor

G2VgAy T100Sb+ala/PtP8gtSPN2isjyuJvEKMWj3e2dZXdbL8YWaqdqctetXrl+2mkCiEnmNKFM8WdWyRfLskHJRcDttkbiutwCKTQUUQvWgeudSgoRFLKR 5ru+Q&lq:rTABiip:.ElNEGNecQ20AIV5A4TE38RoIC
0iCmlfeDCPeTnzt9uQQFqvisyHIYU/yVbEPMd69TObO+10/KrOWSQNdv3xVGHLgdLdVpZ1XGoZuMUONjK3aeatn6ho7PCOU794vsvX7erKIBWj3kCF L5ouk6n DGﬁmeXoDGGUyZbl‘ 5/qwkclo1 ced+6Gi3IDArnZA
K4/Y3gHq+GM5WBKA== v ‘*R FALRT

T e ——
L

Folio Fiscal: 27ABF9D3-FI0E-4337-B9A6-8411C0C65545 |  Certificado SAT: 0000100000020309295 4

Fecha y Hora de Certificacion: 2017-02-16T12:29:44

Sello Digital SAT

D9VjcqPEdO0B/6cajM9cVFPoRJKUDUSBJIvMadiuFo7TnEFwODHXe 1KrwWiWAphcaYkezhhwVLZja+72jj7zdQdluvYF nwkoCago74g1jedeqhxkqnPRjXsMxVS41Wsh52iY AcHMjyiR
cojXzpMYUrZBeFiBSL1mtJsEezkyw+w=




Folio TB 178322
Folio fiscal 95FCD9A5-7AFB-4C12-
A730-D10185C0904E
Lugary fecha CIUDAD DE MEXICOQ,
de expedicién 2017-02-16 21:28:42
echade 2017-02-1621:28:42
certiticacion
No. 00001000000401900113
Certiticado
emisor
No. 00001000000404594081
Certliflcado
SAT

Forma de PAGO EN UNA SOLA
‘ ‘;Jago EXHIBIGION
Métoda de Efectivo(Q1)
pago

p— i “‘w-m;‘n“-—”i
06 MAR IOV

C.D
__._n

Emisor
RFC  SMA761123TCA

__”_____,__..r
Nombre SAN MARINO,S. A DEC.V, A T%‘*‘ ’W@; s ﬁ
Domicilio GIOTTO 88 VBA g w'@f RASE
fiscal Col. ALFONSQ XIlI
ALVARO OBREGON
C.P. 01460 CIUDAD DE
MEXICQO, México
Expedido AV.CAPITAN CARLOS
en LEON GONZALEZ SN
LOCAL SUE'S NG-14
Col. ZONA FEDERAL
AERQPUERTO
INTERNACIONAL CIUDAD
DE MEXICO
VENUSTIANO CARRANZA
C.P. 15620 CIUDAD DE
MEXICO, México
Régimen General de Ley Personas
fiscal Morales

Receplor

RFC GECS81004RES
Nombre GOBIERNO DEL ESTARG
DE CHIHUAHUA

Domiglllo  AV. VENUSTIANOD
CARRANZA 601
Col. OBRERA
GHIHUAHUA
C.P. 31350 CHIHUAHUA,
México

Cantidad 1
Unidad NA
Descripcion CONSUMO
Valor unltatrio 255.17
Importe 255.17

Subtota!l 255.17
IVA 16% 40.83
TOTAL 286.00

DOSCGIENTOS
NOVENTA Y SEIS
PESQS 00/100 M.N.

Sello digital del emisor '

NQLS4yuUfhWaVpri66HYihBeMXIk24yWAPM]
bodP/ FRubIvfk+Dnbj H7+7RWHVNnS a/\p/
NDkgGYSRAWVL32vWHoU7xk0I9Apk1Vk55/01
5167eRNHJeSFWBJINxrgl7hngEfP5pAsx2u

+530yCLGoPIZVFHXqQuyVh5ULVR3cs3x2Y
5V11u+I /]anHSothQDwBDbDZrXbZRWVKy
XHec2u+22U0P0/aiJQicJalYtTX/krmtobWhT
9M7014ber1FDdtGRGbQGNkaDMJZLK2h4M
blNrnthzJ mBFLIMEIUMIENsb+IcWEd+3W]j
s2Y¥Lu2 pr gPubRAg—~




EMILIO MASLIAH JAFIF

DOLORES 23

CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 5, MEXICO
CIUDAD DE MEXICO, México CP. 06050

RFC: MAJE930825L43

Lugar de expedicion:MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Fecha de Certificacion 2017-02-17T13:55:51
Regimen fiscal:Régimen de Incorporacitn Fiscal

Folio A 52
Fecha de Emisién 2017-02-17T13:40:50

Folio fiscal 3AEA4026-34E8-44DC-A7D8-5FB87F2A1C18

Expedido en:

DOLORES 23

CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 5, 06050
CIUDAD DE MEXICO, México CP. 06050

CLIENTE INFORMACION DE PAGO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Condiciones de pago 0 dias

VENUZTIANO CARRANZA 601 Método de pago Amex
OBRERA, CHIHUAHUA Nuamero de cuenta jorge.lopezu@chihuahua.com.mx
» México CP. 31350 Forma de pago pago en una sola exhibicion
CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA DESCRIPCION PRECIO UNITARIO IMPORTE
1 NO APLICA CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $145.00 $145.00
‘1
1
Importe con letra SUBTOTAL $145.00
IENT ARENTA Y 3
Cl 0O CUARE CINCO PESOS 00/100 M.N. DESCUENTO $0.00
Observaclones I IVA 0% $0.00
4‘ IVA 0% $0.00
K\\x = TOTAL $145.00
i o' 1
LI —
No. de serie del certificado de sello digital del emisor No. de serie del certificado de sello digital del SAT
00001000000402830078 00001000000404538147

Selio Digital del Emisor:

TVDpXim2ddBII1+30JCdTPv2Lx4L61H/dGEaRLZNGcJiO5/kyKdSZ2zKZDv4 OrT Qx3qBolnyq0iUXKGzeCORAX0CZIMS 7wEWjo0
TA31IMS208QyS5qrjIpCegnUP2ihZFgfUglqyfxQsR4K130KnxmabynBHcSy0uC Y2eXOvimjWhCyi+sdL63cY7evSE6Re+B50shB
XlgJpam015VIFHDNZVrUw1hWZ+OxfooH|ji54 7/TkrVhh2JvSQriFKV5krGIYbss95dDShDCexcMBixbDL02wg22ExaT zZsICIVHKL

Sello Digital del SAT:

qK3rAerHSPEVZiLudixrbQp8vlJrwkHABwhgV171Yx3A+Xy2avAflrjhH4NFNg/gbUDI+7i02Uxf6+DoPIDYPuogqXcjz4cAKGlyhRU
KQfHFU7B/GI1Pisbiw ThgG20RHVK4izBZcyP On7tOLmaTx7CCnutn4 UdoXKK+SsL/OPISC7 AocAfvDIGMmIcbDfagt8XU7jBKZpl
rXwRYighvk3L/Nn/SMAfKOVILE3IXRYBFRCe2r9Y18J7 30gUVNIT/y4NpQy95MA35IsoMa7 ydOwSFoCiS MOeBmdoZW2ASSDS

CTIk/eQB1AWF3hQBoHW2ZOCR7 GXzDCOuHeoMPEHDA==

Cadena Original del 1 o de certificaclon digital del SAT:

111.0]3AEA4026-34E8-44DC-A7D8-5FB87F2A1C18[2017-02-

17T13:55:51| TVDpXIm2ddBii1+30JCd TPv2Lx4L 6 1H/JGEaRL znGeJiO5/kyKdS ZzKZ Dv4 OrTQx3qBoUnyqQiUXKGze CORAX0cZ
9MS7w6WJoOTA31IMSZOSQySSanpCaQnUP21h2FgﬂJg!qyfosR4K130KnxmaSynBHcSyOuCYZeXOvthhCyl+sdL63cY73vSS
Re+B50shBXiqJpem015VIFHDNZVUwthWZ+OxfooHlji547/TkrVhh2JvSQnF KV5krGI Ybss95dDIhDC A6i; Tz

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



<?xm] version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance"
selto="TVDpXIm2ddBIl1+30JCdTPv2Lx4L61H/d GEaRLznGcJiO5/kyKdSZzKZDv4OrTQx3qBoUnyqO0iUXKGzeCORA X 0cZIMS7w6 Wjo0TA31IMS208QyS5qrjl
NumCtaPago="jorge.lopezu@chihuahua.com.mx" formaDePago="pago en una sola exhibicién" tipopDeComprobante="ingreso" fecha="2017-02-17T13:40:50"
LugarExpedicion="MEXICO, CIUDAD DE MEXICO" metodoDePago="Amex"
certificado="MIIGCDCCA/CgAwIBAgIUMDAwWMDEwMDAwMDA OMDI4MzAwNzgwDQYJKoZIhveNAQELBQA wggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMuIGRIbC
noCertificado="00001000000402830078" condicionesDePago="0 dias" Moneda="MXN" total="145.00" subTotal="145.00" folio="52" serie="A" version="3.2"
xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv32.xsd">
- <cfdi:Emisor nombre="EMILIO MASLIAH JAFIF" rfc="MAJE930825143">
<cfdi:DomicilioFiscal codigoPostal="06050" pais="México" estado="CIUDAD DE MEXICO" municipio="MEXICO" localidad="MEXICO"
colonia="CENTRO DE LA CIUDAD DE MEXICO AREA 5" nolnterior="3" noExterior="2" calle="DOLORES"/>
<cfdi:ExpedidoEn codigoPostal="06050" pais="México" estado="CIUDAD DE MEXICO" municipio="06050" localidad="06050" colonia="CENTRO DE LA
CIUDAD DE MEXICO AREA 5" nolnterio="3" noExterior="2" calle="DOLORES"/>
<cfdi:RegimenFiscal Regimen="Régimen de Incorporacion Fiscal"/>
</cfdi:Emisor>
- <cfdi:Receptor nombre="GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA " rfc="GEC981004RES">
<cfdi:Domicilio codigoPostal="31350" pais="México" municipio="CHIHUAHUA " localidad="CHIHUAHUA " colonia="OBRERA" noExterior="601"
calle="VENUZTIANO CARRANZA"/>
</cfdi:Receptor>
- <cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto unidad="NO APLICA" importe="145.00" valorUnitario="145.00" descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS" cantidad="1"/>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos totallmpuestosTrasladados="0.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado importe="0.00" tasa="0" impuesto="IVA"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital version="1.0" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigital.xsd" xmins:tfd="http:/www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
selloSAT="qK3rAerH9PEVZtLud IxrbQp8vLIJrwk HABwhgV171Yx3A+Xy2avAfrjhHt4NFNg/gb UDi+7i02Uxf6+DoPID YPuogqXcjz4c3KGlyhRUKQf
noCertificadoSAT="00001000000404598147"
selloCFD="TVDpXIm2ddBI1+30JCdTPv2Lx4L61H/d GEaRLznGcJiO5/kyKdSZzKZDv40rTQx3qBoUnyqOiUXKGzeCORA X 0cZIMSTw6WjoOTA3
FechaTimbrado="2017-02-17T13:55:51" UUID="3AEA4026-34E8-44DC-A7D8-5FB87F2A1C18"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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